2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]07.04.2025        № 253                                                            г. Камень-на-Оби

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 26.12.2022 № 1412 «О предоставлении гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы Администрации Каменского района Алтайского края и органов Администрации района, наделенных правами юридического лица, и муниципальными служащими Администрации Каменского района Алтайского края и органов Администрации Каменского района Алтайского края, наделенных правами юридического лица, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии со статьями 61, 62 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, в связи с кадровыми изменениями,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Каменского района Алтайского края и органов Администрации Каменского района Алтайского края, наделенных правами юридического лица, обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – Перечень), утвержденный постановлением Администрации района от 26.12.2022 № 1412, следующие изменения:
дополнить пункт 3. «Ведущие должности муниципальной службы» Перечня словами:
«Заместитель начальника Управления образования Администрации Каменского района Алтайского края.».
2. Начальнику Управления образования Администрации района (О.А. Иванова) ознакомить с настоящим постановлением муниципального служащего, замещающего должность, указанную в пункте 1 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципальных  правовых актов Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

Глава района                                                                                         И.В. Панченко